kerületi Rendőrkapitányság személyi állományának jutalmazása céljából történő támogatás 
nyújtásával 30 (harminc) fő/rendőr Szent György napkor, illetve év végén történő nettó 150.000,- 
Ft/fő/alkalom jutalom kifizetéséhez kíván hozzájárulni, amelyet 15.300.000,- Ft, azaz 
tizenötmillió-háromszázezer forint támogatási összeg támogatási szerződés útján történő 
nyújtásával kíván megvalósítani. A támogatási szerződés tervezete az előterjesztés 1. számú 
melléklete.

II. A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság Észak-budai Katasztrófavédelmi 
Kirendeltségének irányítása alá tartozó Budavári Katasztrófavédelmi Őrs

[...]

támogatás nyújtásával a Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság Északi-Budapesti 
Kirendeltségének irányítása alá tartozó Budavári Katasztrófavédelmi Őrs 10 fő /tűzoltó Szent 

György napkor, illetve év végén történő jutalom kifizetéséhez nettó 150 000 Ft/fő/alkalom 
támogatással kíván hozzájárulni, amelyet 5.100.000,- Ft, azaz ötmillió-egyszázezer forint 
támogatási összeg támogatási szerződés útján történő nyújtásával kíván megvalósítani. A 
támogatási szerződés tervezete az előterjesztés 2. számú melléklete

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 48. § (1) bekezdés b)

[...]

kétszeri jutalmának biztosítása érdekében

1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete akként dönt, hogy a 

Budapesti Rendőr-főkapitányság (székhelye: 1139 Budapest, Teve utca 4-6.; adószáma: 
15720388-2-51) mint kedvezményezett részére összesen 15.300.000,-Ft, azaz 
tizenötmillió-háromszázezer forint összeg erejéig vissza nem térítendő pénzügyi 
támogatást nyújt a Budapesti Rendőr-főkapitányság I. kerületi Rendőrkapitányság 
személyi állományában foglalkoztatott 30 fő rendőr évi két alkalommal történő, 
személyenként és alkalmanként nettó 150.000,- Ft összegű jutalmának kifizetésére.

[...]

jutalmának biztosítása érdekében

1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete akként dönt, hogy a 
Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság (székhely: 1081 Budapest, Dologház utca 1. 
törzskönyvi nyilvántartási szám: 494142) támogatott részére összesen 5.100.000 Ft, azaz 
ötmillió-egyszázezer forint összeg erejéig vissza nem térítendő pénzügyi támogatást nyújt 
az Észak-budai Katasztrófavédelmi Kirendeltségének irányítása alatt álló Budavári

Katasztrófavédelmi Örs mint kedvezményezett állományába tartozó a 10 fő foglalkozatott 

/ tűzoltó évi két alkalommal történő, személyenként és alkalmanként nettó 150.000,- Ft

[...]

meghatározott összegű, egyszeri, vissza nem térítendő pénzügyi támogatást nyújt, melyet a 
szerződés hatályba lépését követően a Támogatott Magyar Államkincstárnál vezetett számlájára 
átutalja az alábbi ütemezés szerint:
a) 2026. március 31. napjáig 2.550.000,- Ft, azaz kettőmillió-ötszázötvenezer forint támogatási 

összeget;
b) 2026. október 31. napjáig Támogatott kérelmét követően 2.550.000,- Ft, azaz kettőmillió- 

ötszázötvenezer forint támogatási összeget.
111/2. Támogató kijelenti, hogy a Szerződés alapján biztosított pénzösszeg tekintetében rendelkezési joga 

nem korlátozott, azt a 2026. évi költségvetése terhére nyújtja.
MI/3. Támogató kijelenti, hogy a pénzeszközzel kapcsolatban harmadik személynek semminemű